GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Departamento de Recursos Humanos

Rua Benjamin Granha, nº 315, Bairro Progresso, Conselheiro Lafaiete – MG

CEP 36400-000, Tel: (031) 37692504 / Fax: (031) 37692503

Ofício nº 074/2020/SP/SMA

Assunto: Convocação

 Conselheiro Lafaiete, 06 de fevereiro de 2020.

ERRATA

 “O Governo do Município de Conselheiro Lafaiete, através da Secretaria

Municipal de Administração, vem comunicar que a convocação dos candidatos ao cargo de

Médico Plantonista Clinico que foi realizada na última edição 06/02/2020) foi equivocada,

pois ocorreu alteração da lista de classificação do Resultado Final do Processo Seletivo

003/2019/SMS/PMCL. Segue abaixo convocação correta:

ENFERMEIRO

14º DARIO ROGER MARSELHA

15º CLÁUDIA GUILHERME FAGUNDES

16º NEUZA VIEIRA DE RESENDE

MÉDICO PLANTONISTA – POLICLINICA

4º LUCAS GERALDO MALTA CUNHA

6º FABIANA CARLA SOUZA DE MATOS

MÉDICO CLÍNICO -20 HORAS -UNIDADES SAÚDE ZONA

RURAL

3º LORENA MIRANDA DA SILVEIRA

4º ALESSANDER ARMOND DOS REIS

Atenciosamente,

Maria do Carmo Camargos Barros

Diretora de Departamento de Recursos Humanos